. Al Xplore TV

IV shema
za vsak posel!

TV shema paketov A1 Podjetni



TV shema - Al Podjetni

K obema paketoma A1 Podjetni netin A1 Podjetni net + tel lahko dokupite poslovno TV shemo - A1 Poslovni TV, ki vsebuje tri razli¢ne velikosti TV sheme - S, Min L.

Al Poslovni TV Al Poslovni TV

TV programi

1 SLO1HD

2 SLO2HD

3 SLO3HD

4 Kanal AHD

5 POPTVHD

6 PlanetTVHD

7 Kino HD

8 BrioHD

9 STAR Channel

10 STARLife

11 STARCrime

12 CineStar

13 Cinestar Action&Thriller
14 PlanetEva HD

15  AMCHD

16 STARMovies

17 Filmbox Premium
18  Filmbox Stars

19  PickboxTV

20 PlanetTV2HD

21 GoldTV

22 ArenaTVHD

23 Aktual TV

24 TV Veseljak Golica
25 Nova24TVHD

26  Nova24TV2HD
27 AXN

28 AXNSpin

29 BBCFirstHD

30 ViasatEpic DramaHD
31  EurochannelHD
32 TV1000

33 Diva

34  Klasik TV

35 TV3HD

36 DiziHD

100 BBCEarthHD

101 PlanetEarthHD
102 National Geographic HD
103 NGCWildHD

104 Animal Planet HD
105 Discovery Channel HD
107 Discovery D HD
108 Travel HD

109 LHTVHD

110 Viasat Nature HD
111 History HD

112
113
14
115
116
117

119
120
121

124
125
200
201

202
203
204

Viasat History HD
Viasat Explore
DaVinci Learning
Arte

24 Kitchen HD
TLCHD

cal

Woman HD

Dr. FitHD
AgroTVHD
Balkan Trip HD
$§1HD

§2HD

8§3HD

Arena Sport1HD
Arena Sport2 HD
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209
210
21

216
217
219
300
301

302
303
304
305
306
307
308
309
310
31

312
313
314
315
316
317
318
319
320
321

322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

332
333
334
335
336
337
338
339
340
350
351

352
353
354
355
356
357
358
369
370
371

372
373
374
375

EurosportHD
Eurosport2 HD
Sport 1

Trace Sports
Motorvision HD
Nautical Channel HD
TV3

RTS

Tele MHD

TV Koper-Capodistria HD
Vas$ kanal
TVAs

VTV

TV Celje

SIPTV

TVidea

NETTV

TV Nakupi

Vitel

GalejaTV
Pink.SI

BKTV

PrvaTV
Ptujska TV
ZdravaTV
OronTV
Savinjska TV
TV Beltinci
Megafon
Exodus
Koro$ka TV HD
Ljubljana TVHD
Kolut TV
ePosavje
ETVHD

Trzie TV

HRT 1 HD
HRT2HD

RTL Hrvatska HD
RTL Hrvatska 2
RT Srbije HD
RTCG

RTK

Hayat

OBN

BNTV

Kristal TV

ORF 1 HD
ORF2HD

ARD

ZDF

3 SAT

RAITHD

RAI2

RAI3

DunaTV
Bloomberg Adria
Top TV

BBC News
CNN
Bloomberg

TV 5 Monde
France 24 HD
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377
378
379
380
400
401

402
403
404
405
407
409
410
500
501

502
503
504
505
506
507
508
509
510
511

514
550
551

552
553
554
555
556
557
558
559
560
561

562
563
564
565
566
567
600
601

602
603
604
605
606
607
608
609
610
611

612
613
614
615
616
617
618

TVE

Euronews

Al Jazeera Balkans
1+1 News

RTL

RTL2

Pro7

Kabel 1

SAT1

VOX

Fashion TV
Arena E-sports HD
Mediaset
OTOHD
Cartoonito
Cartoon Network
Baby TV
Super RTL
Minimax
Nickr.

Duck TV
Disney Channel
Disney Junior
JimJam
Nickelodeon
Nicktoons
MTV

MTV Live HD
Folx

One Adria
BestTV

Adria

DM Sat
Jugoton
CMCHD
MTV90's

MTV Hits

Club MTV
MTVO0O's
MTV80's
Mezzo

Mezzo Live
Toxic TVHD

TV Zlati Zvoki
Radio Hit
Radio Ekspres
Radio Antena
Radio City
Radio Aktual
Radio 1

Radio Zeleni val
Radio Kranj
Radio Ognjisce

Radio SLO 1. program

Val 202
ARS

Radio Slovenia International
Radio Koper Capodistria

Radio Center
Radio Rock

Radio Student
Radio Rogla
Radio Stajerskival

HD

occococoocococococoococococococococococoocococococoococococoococococooocococooo
© @O0 ©® 0O 00O OO0OO®OOO©OOOO©OOO®OOOO©OOO®OOO®O©OOO©OOO®O OO e

Al Poslovni TV

COC 0000000 OO O x x x x x x x ¢ x ¢ x x x x x < x x x x x x x x x xx Cxxx << x

M

CLOC 0000000 x x x C0x 00 x 0 00X e x 0 x 000000 x 000 x «

S S S O N I N N O I N I N I O G I I I I R O N O I N I O I N N L N G G N I N O O O O G R G G O R N G G G R GG

619
621
622
623
624

626
627
628
700
701

702
703
704
705
706
707
708
709
710
71

Radio Veseljak
Radio Krka
Radio Capris
Radio Triglav
Radio Koper
Radio Gorenc
Radio Celje
Radio2

Radio Primorski Val
Playboy TV
Sexation
Hustler TV
Hustler HD
Reality Kings HD
Babes TVHD
Brazzers TV
Dusk TV
Redlight
Dorcel HD
Private

Bang UHD

Al Poslovni TV
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Prednastavljena TV shema paketa:

A1 Poslovni TV S = 105+ programov

A1 Poslovni TV M = 165+ programov

A1 Poslovni TV L = 195+ programov

HD
SD

O
®

HD/SD

Programi oznageni z ikono HD/SD se predvajajo v HD kvaliteti
(visoka kvaliteta). Ce pa na lokaciji v tistem trenutku nimate
zadostne pasovne Sirine internetnega priklju¢ka, se avtomati¢no
predvajajo v SD kvaliteti (standardna kvaliteta).*

Casovni zamik

Na voljo je moZnost ogleda zamujenih odda;j.

Snemalnik

Funkcija snemalnik omogoca, da si vsebine posnamete in si jih

ogledate kasneje.

A1 Xplore TV Go in A1 Xplore Smart TV aplikacija
Programi oznageni s to ikono so na voljo za ogled preko spletnega
portala ali mobilne aplikacije A1 Xplore TV Go , ter preko aplikacije
za pametne televizorje A1 Xplore Smart TV.

*Vkolikor nimate zadostne pasovne $irine internetnega priklju¢ka na vasi lokaciji, vam TV
programi v HD kvaliteti niso na voljo. Kar pomeni, da so vam TV programi, ki imajo ikono
HD/SD, na voljo le v standardni kvaliteti (SD). TV programi oznaceni z ikono HD pa vam
niso na voljo, saj pasovna $irina vasega internetnega priklju¢ka ne omogoca zadostno
velikega prenosa kvalitete slike za sprejem HD signala.

Pridrzujemo si pravico do dopolnitev in sprememb TV sheme.

Trenutno veljavno TV shemo najdete na A1 .si.

Al Xplore TV



Osnovni S

Privzeti programi
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24
302
303
304
305
306
316
318
500
567
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
621
622
623
624
625
626
627
628

SLO 1 HD

SLO2 HD

SLO 3HD

Kanal AHD
POPTVHD

Planet TV HD

Brio HD

Kino HD

Aktual TV

TV Veseljak Golica
Tele MHD

TV Koper-Capodistria HD
Va$ kanal

TV As

VTV

Prva TV

Zdrava TV

OTOHD

TV Zlati Zvoki

Radio Hit

Radio Ekspres
Radio Antena
Radio City

Radio Aktual

Radio 1

Radio Zeleni val
Radio Kranj

Radio Ognjisce
Radio SLO 1. program
Val 202

ARS

Radio Slovenia International
Radio Koper Capodistria
Radio Center
Radio Rock

Radio Student
Radio Rogla

Radio Stajerski val
Radio Veseljak
Radio Krka

Radio Capris

Radio Triglav
Radio Koper

Radio Gorenc
Radio Celje

Radio2

Radio Primorski Val

Osnovni M

Privzeti programi
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SLO1HD
SLO2HD
SLO3HD
Kanal AHD
POPTVHD
PlanetTVHD
Kino HD

Brio HD
STAR Channel
STAR Life
STAR Crime
CineStar
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13
14
15
16
19
20
23
24
30
33
102
103
104
105
107
108
110
112
113
116
17
209
210
302
303
304
305
306
316
318
500
503
505
508
509
511
552
553
555
567
600
601

603
604
605
606
607
608
609
610
611

612
613
614
615
616
617
618
619
621
622
623
624

626
627
628

Cinestar Action&Thriller
TV 1000

AMCHD

STAR Movies

Pickbox TV

Diva HD

Aktual TV

TV Veseljak Golica
Viasat Epic Drama HD
Diva

National Geographic HD
NGC Wild HD

Animal Planet HD
Discovery Channel HD
Discovery ID HD
TravelHD

Viasat Nature HD
Viasat History HD
Viasat Explore

24 Kitchen HD

TLC

Eurosport HD
Eurosport2HD

Tele MHD

TV Koper-Capodistria HD
Vas kanal

TVAs

VTV

Prva TV

Zdrava TV

OTOHD

Baby TV

Minimax

Disney Channel
Disney Junior
Nickelodeon

Folx

One Adria

Adria

TV Zlati Zvoki

Radio Hit

Radio Ekspres

Radio Antena

Radio City

Radio Aktual

Radio 1

Radio Zeleni val
Radio Kranj

Radio Ognjisce

Radio SLO 1. program
Val 202

ARS

Radio Slovenia International
Radio Koper Capodistria
Radio Center

Radio Rock

Radio Student

Radio Rogla

Radio Stajerskival
Radio Veseljak

Radio Krka

Radio Capris

Radio Triglav

Radio Koper

Radio Gorenc

Radio Celje

Radio2

Radio Primorski Val
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Privzeti programi
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102
103
104
105
107

108
112

113

116

117

126
209
210
302
303
304
305
306
316
318
500
503
505
506
508
509
511

552
553
555
567
600
601

602
603
604
605
606
607
608
609
610
611

SLO 1 HD
SLO2HD
SLO3HD

Kanal AHD
POPTVHD

Planet TVHD

Kino HD

BrioHD

STAR Channel
STAR Life

STAR Crime
CineStar

Cinestar Action&Thriller
TV1000

AMCHD

STAR Movies
Pickbox TV

Diva HD

Aktual TV

TV Veseljak Golica
Viasat Epic Drama HD
Diva

National Geographic HD
NGC Wild HD
Animal Planet HD
Discovery Channel HD
Discovery ID HD
Travel HD

Viasat History HD
Viasat Explore

24 Kitchen HD
TLC

Viasat Nature HD
Eurosport HD
Eurosport2 HD
Tele MHD

TV Koper-Capodistria HD
Vas kanal

TVAs

VTV

Prva TV

Zdrava TV
OTOHD

Baby TV

Minimax

Nick]Jr.

Disney Channel
Disney Junior
Nickelodeon

Folx

One Adria

Adria

TV Zlati Zvoki
Radio Hit

Radio Ekspres
Radio Antena
Radio City

Radio Aktual
Radio 1

Radio Zeleni val
Radio Kranj

Radio Ognjisce
Radio SLO 1. program
Val 202

ARS

HD
HD
sD
HD
sD
HD
HD
HD
HD
sD
HD
HD
HD

HD
sD

HD
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612 Radio Slovenia International

613 Radio Koper Capodistria
614 Radio Center

615 Radio Rock

616 Radio Student
617 RadioRogla

618 Radio Stajerskival
619 Radio Veseljak
621 RadioKrka

622 Radio Capris

623 Radio Triglav

624 Radio Koper

625 Radio Gorenc

626 Radio Celje

627 Radio2

628 Radio Primorski Val

Programski

sklopi

Nacionalni

2 tocki

22 ArenaTVHD
25 Nova24TVHD
26  Nova24TV2HD
300 TV3

301 RTS

307 TV Celje

308 SIPTV

309 TVlidea

310 NETTV

312 Vitel

313 GalejaTV
314 Pink.Sl

315 BKTV

316 GOTV

317 Ptujska TV
318 ZdravaTV
319 OronTV

320 SavinjskaTV
321 TV Beltinci
322 Megafon
324 Koro$ka TVHD
325 Ljubljana TVHD
326 KolutTV

327 ePosavje
328 ETVHD

329 TrZic TV

330 HRT1HD
331 HRT2HD
334 RT Srbije HD
335 RTCG

336 RTK

337 Hayat

338 OBN

340 Kristal TV
350 ORF1HD
351 ORF2HD
352 ARD

353 ZDF

355 RAI1HD

356 RAI2

379 AlJazeera Balkans
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400
401

402
403
404
405
554

RTL
RTL2
Pro7
Kabel 1
SAT 1
VOX
Best TV

Mix S

2 tocki

34
21
300
31
322
323
340
354
358
369
370
377
380
504
550
556
558
701

GOLDTV
Sport 1
TV3

TV Nakupi
Megafon
Exodus
Kristal TV
3 SAT
DunaTV
Bloomberg Adria
Top TV
TVE

1+1 News
Super RTL
MTV

DM Sat
CMCHD
Sexation

Mix M
4 tocke

21
22
23
27
28
29
31
34
101
109
m
14
115
120
121
200
201
203
204
21
216
300
31
322
323
339
340
354
358
369
370
371

Klasik TV
PlanetTV2 HD
Planet Eva HD
AXN

AXN Spin

BBC FirstHD
Eurochannel HD
GOLDTV

Planet Earth HD
LHTVHD

History HD
DaVinci Learning
Arte

Woman HD

Dr. FitHD

$1HD

§2HD

Arena Sport1 HD
Arena Sport2 HD
Sport1

Trace Sports
TV3

TV Nakupi
Megafon
Exodus

BNTV

Kristal TV

3 SAT

DunaTV
Bloomberg Adria
Top TV
BBCNews

HD
sD

HD

85 85
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372
373
374
377
380
407
409
501

502
504
514
550
556
558
559
560
562
563
700
701

702
704
705

17
18
21
22
23
27
28
29
31
34
100
101
109
m
4
115
119
120
121
124
125
200
201
202
203
204
21
216
217
219
300
31
322
323
332
333
339
340
354
357

CNN

Bloomberg
TV5Monde
TVE

1+1 News
Fashion TV
Arena E-sports HD
Cartoonito
Cartoon Network
Super RTL
Nicktoons

MTV

DM Sat

CMCHD
MTV90's

MTV Hits
MTVOO's
MTV80's
Playboy TV
Sexation
Hustler TV
Reality Kings HD
Babes TVHD

Filmbox Premium
Filmbox Stars
Klasik TV
PlanetTV2HD
Planet Eva HD
AXN

AXN Spin

BBC FirstHD
Eurochannel HD
GOLD TV

BBC Earth HD
Planet Earth HD
LHTVHD

History HD
DaVinciLearning
Arte

ca&l

Woman HD

Dr. FitHD
AgroTVHD
Balkan Trip HD
§1HD

$§2HD

S3HD

Arena Sport 1 HD
Arena Sport2 HD
Sport1

Trace Sports
Motorvision HD

Nautical Channel HD

TV3

TV Nakupi
Megafon
Exodus

RTL Hrvatska HD
RTL Hrvatska 2
BNTV

Kristal TV

3SAT

RAI3

HD

HD

HD
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Programski sklopi

358 DunaTv ©® Otroski Informativni

369 Bloomberg Adria 2 oo

370 TopTV O ® 4 tocke 2 tocki

371 BBCNews s 00

372 CNN SINO) 501 Cartoonito o ® 311 TV Nakupi SINO)
373 Bloomberg o @ 502 Cartoon Network o ® 339 BNTV o @
374 TV5Monde o @ 504 Super RTL o ® 354 3 SAT o ®
375 France 24 HD 2 oo 507 Duck TV SINO) 357 RAI3 OINO)
377 TVE SINO) 508 Disney Channel O] 358 Bloomberg Adria 200
378 Euronews 200 509 Disney Junior OINO) 369 DunaTV o ®
380 1+1 News 200 510 Jim Jam SINO) 370 TopTV O]
407 FashionTV 0 @ 514 Nicktoons o ® 372 CNN o ®
409  ArenaE-sports HD 8 00 373 Bloomberg o ®
410 Mediaset o @ 375 France 24 HD 2o e
501 Cartoonito o ® Dokumentarni 377 TVE o ®
502 Cartoon Network O ® 378 Euronews 200
504 SuperRTL o ® 3 tocke 380 1+1 News 250
507 DuckTV o ® 410 Mediaset SINO)
510  JimJam o ® 100 BBC Earth HD N OINO)

550 MTV o @ 101 Planet Earth HD 2o e

551  MTVLive HD m O ® 109 LHTVHD m O ® Glasbeni

556 DM Sat o ® 111 History HD O INO)

557  Jugoton o ® 114 DaVinci Learning o e 3 tocke

558 CMC O ® 115 Arte 0@

559 MTV90's [SINO) 119 Cca&l o ® 550 MTV O]
560 MTV Hits INO) 323 Exodus INO) 551 MTV Live HD O ®
561 ClubMTV o ® 552 Folx 200
562 MTV00's o ® 553 One Adria 2o e
563 MTV80's 0 ® Trendi 555 Adria 2o
564 Mezzo o @ 556 DM Sat o ®
565 Mezzo Live w O @ 2 tocki 557 Jugoton O]
566 Toxic HD 2o e 558 CMC HD O @
700  Playboy TV 28 AXN Spin o ® 559 MTV90's o ®
701  Sexation 120 Woman HD 200 560 MTV Hits o ®
702 Hustler TV 121 Dr. FitHD 200 561 Club MTV o ®
703 Hustler HD D 124 Agro TV HD 200 562 MTV 00's o ®
704 Reality Kings HD w 125 Balkan Trip HD 2o e 563 MTV80's 0 e
705 BabesTVHD HD 407 Fashion TV [OINO) 564 Mezzo [OINO)
706 BrazzersTV 565 Mezzo Live w O ®©
707 DuskTV 566 Toxic TV HD o @
708 Redlight

709 DorcelHD HD

710  Private Erotiéni

711 BangUHD el

2 tocki

12 CineStar o @

13  Cinestar Action&Thriller o ©®
Sportni 17  Filmbox Premium s 0 0O 700 Playboy TV

18  Filmbox Stars 200 701 Sexation
4 tocke 19 Pickbox TV 290 702 Hustler TV

21 Klasik TV 0@ 703 Hustler HD &)
200 §1HD 2o e 22 Planet TV2HD 2o e 704 Reality Kings HD &
201 §2HD oo 23 Planet Eva HD 2o e 705 Babes TV HD m
202 §$3HD 200 27  AXN o ® 706 Brazzers TV
203 Arena Sport 1 HD 200 29 BBC First HD 25 e 707 Dusk TV
204 Arena Sport 2 HD 2o e 31 Eurochannel HD 2 oo 708 Redlight
211 Sport1 SINO) 34 GOLDTV 0 ® 709 Dorcel HD &)
216 Trace Sports SINO) 374 TV 5 Monde 0 @ 710 Private
217 Motorvision HD wm O © 711 Bang U HD D
219 Nautical Channel HD wm O ®©
409 Arena E-sports HD 2o e



Balkan Pink HBO Premium

7 tock 8 tock 10 tock

332 RTL Hrvatska HD 2o e 970 Pink Music o ® Cinemax 1 HD 200
333 RTL Living HD 2o e 971 Pink Plus o ® Cinemax 2 HD oo
339 BNTV 200 972 Pink Extra o @ HBO 3 HD 00
902 RTL Hrvatska 2 o ® 973 Pink Folk o ® HBO 2 HD o0o@
903 Jabuka TV o ® 974 Pink Film o ® HBO HD 500
904 Narodna TV o ® 975 Pink Serije 0 ® HBO (Video na zahtevo)

905 Mreza TV O ® 976 Pink Show O ® HBO Max (Mobilna aplikacija - video na zahtevo)
906 TV Jadran o ® 977 Pink World o ®

907 TVRI o ® 978 Pink Folk 2 INO)

908 ZdravaTV INO) 979 Pink Zabava INO)

909 Z1 o ®

910 Tring max o @®

911 Tring Shqip o @ RUS 5+

o1z Trin%Trir?g °© = VOYO (Video na zahtevo)

913 TV Vijesti (24VESTI) o ® 7 tocCk

914 Folk Plus [OINO)

915 OTV Valentino music [OINO) 982 Dom Kino o ®

916 OTV Valentino [VINO) 983 Muzika Pervogo [VINO)

917 Tring7 [SJNO] 984 Vremya o @

918 Tring Vizion plus 0 @ 985 Karousel 0 ®

919 RTL Kockica HD w O @ 986 Telecafe 0 @

920 AlfaTVv o @ 987 TNT Comedy o @

921 BHT1 o ® 988 TNT Music o ®

922 Federalna TV o @

923 NTV IC Kakanj o ®

924 HEMA ©® Arena Sports Premium

925 RTRS 0 ®

926 OKanal o ® 5 tock

927 TV Sarajevo o @

928 RTV Slon 0 ® 203 Arena Sport 1 HD 2Oo0

930 Televizija 24 0 ® 204 Arena Sport 2 HD 2o0

932 MTV 1 zemeljski O ® 205 Arena Sport 3 HD 200

933 MTV 2 zemeljski o ® 206 Arena Sport 4 HD s 0O

934 MTV 3 zemeljski o ® 207 ArenaSportPremium1HD £ O ®

935 NasaTV o ®

936 ELTA2 VO

937 ELTAHD O ®

939 Alsat (SINO)

940 02TV o @

941 RTCG 2 HD O @

942 Happy TV o @®

943 Vikom TV SO

944 KCN 0@

945 KCN Music [SINO)

946 PrRVA Srpska TV SINO)

947 RTS 1 zemeljski [OINO)

948 RTS 2 zemeljski SINO)

949 TV Duga Novi sad 0 @

950 TV Prva Max 0@

951 TV Prva World 0 e

952 TV PrvaFiles o @

953 TV Prva Kick o ®

954 TV Prva Life 0 ®

955 TV Prva Plus o ®

956 Happy Reality 1 O]

957 Happy Reality 2 o ®

Al Xplore TV



Al Xplore TV

Pomo¢ in informacije
Stopite z nami v stik, kadar in kakor Zelite!
Na voljo smo vam le en klik stran.

Spletni kontakti

Al Slovenija, d. d.
Ameriska ulica 4
1000 Ljubljana

Marec 2024




